

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงานที่ 1 / งานโครงสร้างวิศวกรรม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างทางเดินเท้า ค.ศ.ล.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณริมคลองตำโรง หมู่ที่ 1 (ทางเดินเท้าข้าง บจก. พี ซี โปรดักส์อินเตอร์เนชั่นแนล) ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ สมุทรปราการ

แบบเลขที่ 5/2568 ลงวันที่ 18 กุมภาพันธ์ 2568.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเพรียง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

เมื่อวันที่ 18 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งานโครงสร้างวิศวกรรม	594,796.52	1.3091	778,648.12	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				778,648.12	

ลงชื่อ

(นายสุภกิต

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ทิงาม)

ลงชื่อ

(นายบรรเจ็ด

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายบุญเกิด ญูเงินเกตุ)

ลงชื่อ

(นายชัยรัตน์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(พลเยี่ยม)

[illegible]

แบบแสดงรายการ ปริมาณ และราคา

กลุ่มงาน/งาน ที่ 1 / งาน โครงสร้างวิศวกรรมและงานสถาปัตยกรรม

ชื่อ โครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างทางเดินเท้า ค.ส.ล.

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณริมคลองลำโรง หมู่ที่ 1 (ทางเดินเท้าข้าง บจก. พี ซี โปรดักส์อินเตอร์เนชั่นแนล) ตำบลบางเพรียง อำเภอบางบ่อ สมุทรปราการ

แบบเลขที่ 5/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางเพรียง

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่ 18 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2568

หน่วย : บาท									
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	งานก่อสร้างทางเดินเท้า ค.ส.ล. กว้าง 1.40 เมตร ยาว 240.00 เมตร								
1	เสาเข็ม ค.อ.ร. รูปตัวไอ 0.18x0.18 ยาว 10.00 ม.	174.00	ท่อน	1,650.00	287,100.00	466.67	81,200.00	368,300.00	
2	แผ่นพื้นสำเร็จรูปกว้าง 0.35 ม. ลวด 5 เส้น	336.00	ตร.ม.	231.00	77,616.00	25.00	8,400.00	86,016.00	
3	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc	25.26	ลบ.ม.	1,850.00	46,727.53	419.00	10,583.15	57,310.69	
4	เหล็กเสริม RB 6 มม.	146.01	กก.	22.35	3,263.41	4.40	642.46	3,905.87	
5	เหล็กเสริม RB 9 มม.	183.67	กก.	22.35	4,105.07	4.40	808.16	4,913.22	
6	เหล็กเสริม DB 12 มม	589.46	กก.	21.10	12,437.68	3.60	2,122.07	14,559.74	
7	ลวดผูกเหล็ก	27.57	กก.	28.42	783.67	-	-	783.67	
8	แบบหล่อคอนกรีต	144.84	ตร.ม.	154.35	22,356.32	139.00	20,133.00	42,489.33	
9	ตะแกรงเหล็กเส้นกลมผิวเรียบขนาด 4.00 มม. @ 0.20 ม.	336.00	ตร.ม.	33.00	11,088.00	5.00	1,680.00	12,768.00	
10	ป้ายโครงการถาวรและป้ายประชาสัมพันธ์	1.00	ชุด	3,750.00	3,750.00	-	-	3,750.00	
							รวมเป็น	594,796.52	